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Bærekraftsrelatert informasjon 

Nordnet Livsforsikring AS 

Version 1.2, Oppdatert 2023-02-02 

Dette dokumentet redegjør for hvordan Nordnet Livsforsikring AS («Nordnet») oppfyller 

EØS-avtalen vedlegg IX forordning (EU) 2019/2088 om offentliggjøring av 

bærekraftsrelaterte opplysninger i sektoren for finansielle tjenester 

(offentliggjøringsforordningen). 

Integrasjon av bærekraftsrisiko 

Nordnet forstår bærekraftsrisiko som enhver miljømessig, sosial eller styringsrelatert 

hendelse eller omstendighet som vil, hvis den skulle inntreffe, ha en faktisk eller mulig 

vesentlig negativ innvirkning på verdien av en investering. 

Nordnets forretningsmodell er å tilby selskapets kunder tilgang til et bredt spekter av 

investeringsmuligheter. I hovedsak er det kunden selv som tar investeringsbeslutningen. 

Nordnets pensjons- og forsikringsprodukter gir kundene frihet til å investere i et av 

markedets bredeste utvalg av fond og finansielle instrumenter. Kundene kan selv velge å 

investere i bærekraftige finansielle instrumenter som tilbys innen hvert 

forsikringsspareprodukt. Ved å legge til rette for inspirasjon og informasjon før 

investeringsbeslutningene tas, er målet å gjøre det enklere for våre kunder å ta 

investeringsbeslutninger som samsvarer med deres preferanser og risikoprofil. På den 

måten kan kunden selv vurdere og ta stilling til bærekraftsrisiko forut for sine 

investeringsbeslutninger.  

Nordnet tilbyr tjenesten Nordnet alderstilpasset pensjon («NAP»). Dette er en spareprofil 

som våre kunder kan velge innenfor kontotypen Egen pensjonskonto. NAP allokerer 

kundens pensjonskapital mellom aksje- og rentefond basert på kundens alder, med 

automatisk nedtrapping av aksjeandelen i takt med at pensjonsalder nærmer seg. Nordnet 

har ikke integrert bærekraftsrisiko i NAP, og kunden kan selv velge å avvike fra NAP og 

heller investere i andre fond og/eller børsnoterte fond. 

Negative bærekraftskonsekvenser av investeringsbeslutninger  

Nordnet tar ikke hensyn til negative bærekraftskonsekvenser av egne 

investeringsbeslutninger siden vi foreløpig ikke har identifisert en tilfredsstillende løsning 

som identifiserer negativ bærekraftskonsekvenser. 
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Retningslinjer for godtgjørelse  

Retningslinjene for kompensasjon for ansatte i Nordnet Liv er forenlig med integrering av 

bærekraftsrisiko. Dette skyldtes at kompensasjonsmodellene og kompensasjonsnivåene 

fremmer effektiv risikostyring. I henhold til interne retningslinjer er det generelle prinsippet 

at selskapets ansatte har en fast godtgjørelse basert på stillingenes ansvar og oppgaver, 

og ikke en kompensasjonsmodell basert på prestasjonsbonus som oppfordrer til økt 

risikotaking som ikke er forenlig med Nordnets risikoappetitt.  
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